1 000W
DE PODER
Im
agen sólo para fines ilustrativos/Im
age for illustrative purposes only
XZ 1000M
Optimiza tu equipo, diseñados para ofrecer el máximo rendimiento y
durabilidad.
SK
U
:
X
Z
P8
5
0
M
B
Garantía
3 A
Ñ
O
S
Ventilador de 140mm
1000W
Modular
PFC
PFC Activo
CARACTER ÍST I CASXZ 1000M
Im
agen sólo para fines ilustrativos/Im
age for illustrative purposes only
ATX(20+4P)
Conector para tarjeta madre
2 x ATX 12V2(4+4P)
Conector para tarjeta madre
4  x IDE
Conector tipo IDE
3 x PCI-E(6+2P)
Conector tipo PCI-E
4 x SATA
Conector tipo SATA
PCI-E 5.1
Conector tipo PCI-E
PFC Activo
El Factor de Potencia Activo te permite un
mejor aprovechamiento del  consumo de la
energía.
80 Plus GOLD
Certificado 80 Plus Gold que garantiza la
eficiencia de energía.
Ventilador de 140mm
Ventilador Inteligente que optimiza el
flujo de aire dentro del equipo.
1000W Modular
Fuente de poder Modular de 1000W
para alimentar tu PC.
PFC
VENTILADOR DE 140 MM
FLUJO DE AIRE MÁXIMO PARA
UN RENDIMIENTO SUPERIOR ONECTORES DE ÚLTIMA GENERACIÓN:
4 PIN | PCI-E | CPU | SATA | IDE
Input
Modo AC Input Current Frequency PFPC Activo
Automatic BiVolt AC 115-230V Max. 15A 50-60HZ Yes
Output Rail +12V +5V +3.3V -12V +5VSB
Maximum load 76A 14A 14A 0.3A 2.5A
Combination load 912W 103W 3.6W 12.5W
Total Power 1000W
ATX-1000W
GOLD
PCI(6+2Pin) 60cm
CPU(4+4Pin) 60cm+15cm
EPS12V(4+4Pin)
PCI-5.0 65cm
PCI(6+2Pin) 60 cm+15cm
MOTHERBOARD(20+4Pin)60cm
SATA + SATA + MOLEX + MOLEX 45CM + 15CM + 15CM + 15CM
SATA + SATA + MOLEX + MOLEX 45CM + 15CM + 15CM + 15CM
ESPEC IF I CAC I ONES
SKU EAN 13 CSAT
XZPS1000MB
XZ1000M
Fuente de poder
ATX
80 Plus Gold
SPCC Metal Galvanizado
Negro
1000W
87% / 90% / 87%
115–230 V
50–60 Hz
Factor de Potencia >0.9
OCP, OVP, OPP, SCP, OTP
Interruptor de entrada/salida
Si
Plano
24 pines ×1, PCI (6+2) ×3, CPU (8 pines) ×2,
PCI-E 5.1 ×1, SATA ×4, IDE ×4
EMI de 2 capas
100–130 ms
20+4PIN, Longitud Total: 60cm
P8(4+4)&(4+4, Longitud Total: 60cm
P6+2,P6+2&6+2, Longitud Total: 50cm
SATA+SATA+SATA+L+L, Longitud Total: 45cm
PCIE 5.1, Longitud Total: 65cm
Cable de alimentacion 1.50m"
Si
No
14cm
35 dB
1800 RPM
16 × 15 × 8.5cm
2.7 kg
28 × 20.5 × 11cm
16.6 Kg
6 piezas
58 x 35 × 22.5cm
SKU
Modelo
Producto
Factor de forma
Tipo de certificacion
Material
Color
Potencia
Eficiencia
Entrada AC
Frecuencia de entrada
PFC Activo
Protección
Interruptor de voltaje
Modular
Tipo de Cable
Conectores
Protección contra interferencias electromagnéticas
Señal PG
Longitud de los conectores
Incluye ventilador
Iluminacion de ventilador
Medidas del ventilador
Ventilador - Ruido
Ventilador - RPM
Medidas de la fuente
Peso de la Fuente de poder
Dimensiones del paquete (L x A x H)
Peso de Fuente de poder con empaque
Unidades por caja master
Dimensiones de la caja master (L x A x H)
39121004XZPS1000MB 7503053078918
Im
agen sólo para fines ilustrativos/Im
age for illustrative purposes only
Piezas por master box:
6 piezas
Medidas empaque:
28 x 20.5 x 11 cm
Medidas master box:
58 x 35 x 22.5 cm
16 cm
8.5 cm
15 cm